[image: GERBG]
2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.07.2024

	№
	301-П

	[bookmark: _GoBack]г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 21.09.2011 № 121/464 «Об организации накопления, хранения, освежения и использования средств индивидуальной защиты»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 21.09.2011 № 121/464 «Об организации накопления, хранения, освежения
и использования средств индивидуальной защиты», дополнив пункт 1–1 словами «, а также доставку средств индивидуальной защиты со складов органов исполнительной власти Кировской области и (или) подведомственных им организаций до пунктов выдачи средств индивидуальной защиты».
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png